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Zestaw sypialny I 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zestawu sypialnego 

przejawiająca się w kształcie profili dekoracyjnych poszczególnych 

elementów zestawu, charakterystycznych łączeń, układzie i usytuowania 

powierzchni nadających całości zestawu sypialnego oryginalny wygląd 

estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych 

rysunkach, gdzie fig. 1 przedstawia łoże, fig. 2a szafę 2- drzwiową, fig. 2b 

szafę 4-drzwiową, fig.3a, fig.3b, fig.3c komody o różnych szerokościach, 

fig.4 lustro wiszące, fig.5 szafkę nocną. 

Zestaw sypialny składa się z łoża i , szafy 2-drzwiowej 2a, szafy 4-

drzwiowej 2b, komody wąskiej 3a, komody szerokiej 3b, komody z 

szufladami 3ę, lustra wiszącego 4 i szafki nocnej 5. 



Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są satynowane uchwyty o 

charakterystycznym kształcie 6 nałożone na fronty szafek nocnych, 

satynowane uchwyty o oryginalnym kształcie 7 nałożone na fronty komód i 

satynowane uchwyty 8 nałożone na fronty szaf; satynowane elementy 

dekoracyjne 9 szafek nocnych, komód i łoża; nóżki o charakterystycznym 

krzywoliniowym kształcie 10* na których opierają się bryły szafek nocnych i 

komód; charakterystyczne krzywoliniowe wieńce i i ; charakterystyczne 

zaokrąglenia boków poszczególnych elementów zestawu 12; krzywoliniowe 

wygięcie szczytu łoża 13; krzywoliniowe wygięcie cargi łoża 14: 

charakterystyczna nakładka boku łoża 15. 

W szafkach nocnych satynowane uchwyty 6 zaczepione są o górną 

krawędź frontu, natomiast do dolnej krawędzi frontu przylega satynowana 

listwa dekoracyjna 9. 

W komodach satynowane uchwyty 7 nałożone są na górne krawędzie 

frontów, natomiast do dolnych krawędzi przymocowane są satynowane 

listwy dekoracyjne 9. 

W szafach satynowane uchwyty 8 przylegają do pionowych krawędzi drzwi. 

Cechą charakterystyczną komód, szafek nocnych i szaf są zaokrąglone 

wieńce i i przylegające do boków o zaokrąglonych krawędziach 12. 



Szafki nocne i komody opierają się na chromowanych nóżkach o 

oryginalnym krzywoliniowym kształcie 10. 

Bryły szaf opierają się na charakterystycznie zaokrąglonych bokach 12 

(opuszczonych względem wieńców dolnych szaf). 

Łoże oparte jest w części przedniej na krzywoliniowej cardze 12 a w 

części tylnej na charakterystycznym szczycie składającym się z dwóch 

krzywoliniowych elementów 13. Na boki łoża nasunięte są nakładki 15 

łączące cargę łoża ze szczytem. Satynowe listwy dekoracyjne 9 zdobią 

szczyt i cargę łoża. 
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